
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  41 /201 4 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 lipca 2014 r. 
 

w sprawie utworzenia Centrum Badawczo – Rozwojowego e-Humanistyka  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 Nr 572 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu UMCS, po zasięgnięciu 

opinii Senatu w dniu 25 czerwca 2014 r., 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Z dniem 1 lipca 2014 r. tworzy się w Pionie Prorektora ds. Badań i Współpracy 

Międzynarodowej, ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną Centrum Badawczo – 

Rozwojowe e-Humanistyka.  

 

§ 2 

 Wprowadza się Regulamin Centrum Badawczo – Rozwojowego e-Humanistyka, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


